大唐恩施煤矸石电厂

免责声明：上海矿山破碎机网: http://www.jawcrusher.biz本着自由、分享的原则整理以下内容于互联网, 若有侵权
请联系我们删除!

上海矿山破碎机网提供沙石厂粉碎设备、石料生产线、矿石破碎线、制砂生产线、磨粉

生产线、建筑垃圾回收等多项破碎筛分一条龙服务。

联系我们：您可以通过在线咨询与我们取得沟通! 周一至周日全天竭诚为您服务。

大唐恩施煤矸石电厂

恩施州建函8号时间：--35000作者：恩施州住建委来源：恩施建设网编辑：今点阅读：次大唐国际发电股份有

限公司：你公司致函州人民政府《关于开展大唐国际恩施煤矸石综合利用电厂项目前期工作的函》（大唐国际

函号）已收悉，经研究，现批复如下：大唐国际湖北恩施煤矸石电厂工程符合国家产业政策，已列入湖北省能

源发展十一五规划，同意本工程在恩施市境内找龙坝向家村马家坪白场坝进行厂址及灰场选址，经技术经济比

较后择优确定厂址。

特此批复二○○九年三月三十一日本网讯（记者王传普通讯员彭必武叶辉）备受全市人民关注的煤矸石发电项

目目前已经进入最后攻坚阶段。月上午，市委市政府召开专题会议，在听取了项目工作专班前期工作情况汇报

后，谭文骄秦斌强调，全市上下要高度统一思想，进一步加快煤矸石发电项目工作进度，争取这一项目早日在

恩施市落户开工。今年月，由电力规划设计总院召集，来自电力规划设计总院华中电网有限公司长江水利委员

会省发改委以及大唐国际发电有限公司等单位的专家对恩施市煤矸石发电项目可行性进行了审查。为搞好项目

申报前期准备工作，恩施市成立了由市委副书记开发区常务副主任郜志中牵头的工作专班，由市人大常委会副

主任黄永耀等具体抓。今年以来，工作专班以及市直相关部门通过加强与省州相关部门的协调与沟通，项目进

展顺利，今年内可完成项目可研报告评审。

第1页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz
http://www.jawcrusher.biz
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/zfj/upload/DBHMDaTangv5JqC.pdf
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/zfj/upload/DBHMDaTangv5JqC.pdf
http://www.jawcrusher.biz

大唐恩施煤矸石电厂

专题会上，在听取了工作专班的情况汇报后，谭文骄秦斌说，前一阶段，工作专班以及市直相关部门工作细致

，成效明显，对此，市委市政府给予充分肯定。

谭文骄秦斌强调，当前，要采取超常规的措施，细化工作任务，责任落实到单位落实到个人，要倒排工作日程

，拟定阶段性工作目标，通过苦干与巧干，争取项目早日落户开工。各部门要站在可持续发展的高度，超前服

务，协同作战，积极协调同时要认真研究国家土地环保等方面的政策，安排充足的人力物力做好服务，做到特

事特办，各单位“一把手”要亲自抓亲自办，最大限度地提高工作效率。相关资料权威专家指出，综合利用煤

矸石，不仅可以减少对土地的占用（包括煤矸石建材替代粘土砖减少的耕地破坏），用煤矸石做塌陷区的充填

或回填材料，大唐恩施煤矸石电厂还可以使因采煤塌陷的土地得到复垦。煤矸石自燃不仅白白浪费了宝贵的资

源，燃烧过程中排放的二氧化碳二氧化硫氮氧化物及烟尘等，大唐恩施煤矸石电厂还严重污染大气环境，危害

矿区人民的身体健康。煤矸石综合利用不仅可以变废为宝，而且大唐恩施煤矸石电厂还有助于改变煤炭和煤矿

的“肮脏”形象，使煤炭产业成为不产生或少产生“公害”的产业。煤矸石综合利用则是有发展前景的接替产

业之不仅促进了产业转移劳动力再就业，甚至大唐恩施煤矸石电厂还会因其含有特殊成分而成为产煤地区待开

发的“金矿”。

恩施市人民政府：你市《支持大唐国际恩施煤矸石综合利用电厂项目前期工作的函》收悉，经研究，复函如下

：该项目的兴建，对促进我州经济和社会的发展将发挥积极的作用，项目建设符合国家产业政策，同意你市在

恩施市境内找龙坝向家村马家坪白杨坪四个备选厂址开展项目的前期工作。望你市督促大唐国际发电股份有限

公司抓紧项目环境影响报告书的编制及审批工作，严格按照《中华人民共和国环境影响评价法》的要求，切实

搞好环境影响评价，具体有关环保要求以环境影响评价审批意见为准。

二ＯＯ九年四月三日煤矸石是煤炭生产和加工过程中产生的一种固体废弃物，是我国排放量最大的工业固体废

弃物之目前累计堆存量已超过亿吨，而且每年仍以亿多吨的速度递增。基于当前的国际国内宏观背景和能源形

势，我国政府强调和重视节约能源，促进资源的综合利用，发展低碳经济，建设节约型社会，保护生态环境。

重视和解决煤炭企业煤矸石综合利用问题，对保护和改善生态环境促进地区经济社会发展不断提高企业发展质

量和效益水平以及能源节约，无疑都具有重要的现实意义和战略意义。据不完全统计，年煤矸石电厂发电约

亿kWh,平均每度电盈利分，全国电厂盈利亿元以上。煤矿发电与购电相比，全国购电的综合电价为-元/kWh，煤

矿矸石电厂的供电成本为-元/kWh,价差为元/kWh。效益分析：全年计划发电小时，上网电价计划元/MWh，全年发

电量MWh，年销售收入万元。

第2页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz

大唐恩施煤矸石电厂

合作方式：合资合作独资本网讯（记者伍功勋通讯员郭郢郢秦专碧）月日，由电力规划设计总院召集，来自电

力规划设计总院华中电网有限公司长江水利委员会省发改委以及大唐国际发电有限公司等单位的专家们，审查

通过了大唐国际湖北恩施煤矸石电厂工程初步可行性研究报告。月日至日，参加该项目的评审专家们，先后来

到白杨坪乡找龙坝村石桥子村，龙凤镇向家村，六角亭街道办事处高桥坝马家坪等地，对四个备选厂址的地理

位置地理环境交通运输及煤矸石储量等相关情况进行了详细了解。

煤矸石电厂

据了解，根据恩施地区劣质煤及煤矿石资源情况和电厂建设条件，恩施煤矸石电厂按×MW机组规划，该工程建

设×MW机组。当天通过的初可研审查意见认为，恩施煤矸石电厂作为湖北电网重要的火电补偿电源，可以优化

区内电源结构和布局，缓解枯水期供电紧张的压力。他们认为，本工程可作为恩施地区唯一的大型火电电源和

湖北省规划的电源点，根据恩施地区和湖北省经济和社会发展适时建设。当天，市长秦斌市委副书记恩施经济

开发区常务副主任郜志中市人大常委会副主任黄永耀副市长杨秀奎市政协副主席金德钧参加了审查会。HST单

缸液压圆锥破碎机推荐指数★★★★★HST单缸液压圆锥破碎机（原名hcs）大唐恩施煤矸石电厂适用于中细碎

普氏硬度f=-6的各种矿山和岩石，如铁矿石有色金属矿石花岗岩石灰岩石英岩沙岩鹅卵石等。大唐恩施煤矸石

电厂适用硬度普氏硬度f-成品粒度-mm产量-T/h大唐恩施煤矸石电厂最好，买碎石机器多少钱，质量好，价格优

服务到位，全国最好的生产商。

恩施市煤矸石

国内碎石机行业领跑者河南实业有限公司最新研发的新型碎石机集三种破碎模式于一体，是目前国内独家生产

的具有世界先进水平的第三代高性能破碎制砂设备，专为高速公路高速铁路高层建筑市政水电大坝建设混凝土

搅拌站提供优质砂石骨料，是人工制砂和石料整形领域的首选设备，能够实现“石打石”和“石打铁”两种工

作原理的转换，同时中心进料伴随环形瀑落进料，生产能力大大提高。新型碎石机应用到干粉砂浆的生产流程

中，所生产的骨料可满足干粉砂浆高速公路路面铁路水利水电工程及民用建筑等领域所用混凝土和沥青的搅拌

，可以全面提高生产效率，实现资源的综合利用，为干粉砂浆等建材领域带来了新的活力。大唐恩施煤矸石电

厂随着经济的增长，各种金属与非金属矿水泥厂建筑砂石冶金等行业生产规模的扩大，其加工设备碎石机在其

第3页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz

大唐恩施煤矸石电厂

发展中占有十分重要的地位和作用，成为行业的支柱设备。

另外大唐恩施煤矸石电厂还有很多冷门的料，只要我们多关注一下平时没什么人收的料，再找出相应的处理方

法，都会给造粒带来很不错的利润的。大唐恩施煤矸石电厂，免费点击客服获得最新价格本届会展将由中国水

博会组委会：（中国水利学会）北京江河博华会展有限公司承办。大唐恩施煤矸石电厂露天矿将向着大型化规

模化方向发展，为降低用工数量，降低投资和生产成本，降低管理的复杂程度，各矿山企业正在积极研究生产

管控模式，矿山设备制造商利用资源优势也积极寻求合作，使社会资源得以合理分配。随着外包模式的逐步规

范化，矿山企业与设备制造商双赢的协作意向逐渐明晰，风险将由双方共同承担，这种矿方管理承包方执行的

生产方式将成为露天矿生产管理的主要发展方向。提供鄂式碎石机点击在线客服，免费获得提供大礼包！碎石

机器多少钱选择很重要，菲律宾政府将成立基础设施投资基金据菲律宾GMA新闻网月日报道，阿基诺总统日在

菲政府服务保险体系（GSIS）成立周年仪式上宣布，菲政府将于月成立基础设施投资基金，启动资金20亿比索

，主要来自GSIS。恩施日报讯（记者沈祥辉）月日，州委书记州人大常委会主任，州委副书记州长在北京湖北

大厦会见了大唐国际发电股份有限公司副总经理秦建明，就大唐公司在恩施市投资煤矸石电厂工程项目进行洽

谈，双方达成了合作意向。向秦建明介绍了恩施州丰富的自然资源人文资源情况，对大唐公司到恩施投资开发

煤矸石电厂工程项目表示欢迎，州委州政府将全力支持大唐公司的项目开发工作。

目前大唐公司与恩施市合作开发煤矸石电厂工程项目初步可行性报告已编制完成，近期将在恩施市召开由国家

电力规划设计总院主持的初步可行性报告审查会。争议“环保电厂”正午时分，新西村的一群孩子们手里拿着

馒头在小树林里玩耍，孩子们的手脸上落着黄尘，手里的馒头上则沾着黑尘，孩子们追逐着打闹着，嚼着馒头

。煤矸石是洗煤之后剩下的含煤极少的石头，燃烧后粉尘极大，由于占地污染地下水排放烟尘等原因，煤矸石

被称为“多功能污染物”。韩是河西电厂厂长，月日下午，在自己的办公室里，韩一再声称自己的电厂是“环

保电厂”，“我们有国务院支持政策这样的尚方宝剑，煤矸石发电厂大唐恩施煤矸石电厂还可以享受国家的税

收减半政策”。韩所说的国务院政策支持，实际上指的是上世纪年代末国家产业政策调整，在那次调整中，为

了节约能源，国务院开始允许煤矸石发电。

原文地址：http://jawcrusher.biz/zfj/DBHMDaTangv5JqC.html

第4页 http://www.jawcrusher.biz

http://jawcrusher.biz/zfj/DBHMDaTangv5JqC.html
http://www.jawcrusher.biz